HAC-TS433 系列
微 功 率 无 线 数 传 模 块
使 用 手 册
V1.1
地址 : 广东省深圳市南山区兴科一街深圳国际创新谷1栋A座9层
H A C - T S 4 3 3 使 用 手 册
 - 2 -
目录

休眠电流： ≤5µA
工作湿度： 10%～90%相对湿度，无冷凝
六. 型号说明
“HAC-TS433”型号中 HAC-为深圳市华奥通通信技术有限公司的厂商名，TS433
型号名，“433”是频段。
H A C - T S 4 3 3 使 用 手 册
 - 16 -
七．免责声明
本手册所陈述的产品文本及相关软件版权均属深圳市华奥通通信技术有限公司所有，其产权受国家
法律绝对保护，未经本公司授权，其它公司、单位、代理商及个人不得非法使用和拷贝。深圳市华奥通
通信技术有限公司保留在任何时候修订本用户手册且不需通知的权利。
销售与服务
您可以联系深圳市华奥通通信技术有限公司的销售人员来购买模块和开发套件。
详细地址：广东省深圳市南山区兴科一街深圳国际创新谷1栋A座9层
国内业务：0755-23981076/1077/1078/1079
服务热线：18565749800
公司网址：www.haccom.cn
	一.HAC-TS433 系列微功率无线数传模块特点
	1. 微功率发射，最大发射功率 10mW。